令和５年１１月１７日

宮崎県立赤江まつばら支援学校

卒業生の皆様

                         宮崎県立赤江まつばら支援学校

ＰＴＡ会長  今 藤 美 香

                         校    長  仲 本 裕 子

令和５年度 赤江まつばら支援学校「二十歳を祝う会」について（お知らせ）

  初冬の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。二十歳を迎えられる皆様におかれましては、

大人への更なる大きな一歩を踏み出されることに、心からお祝い申し上げます。

  さて、本校では、新成人の卒業生及び御家族の皆様方を御招待し、「二十歳を祝う会」を下記の要

領で開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時    令和６年１月６日(土)

            午後１時３０分から午後２時３０分まで  (受付：午後１時より)

２ 場  所    宮崎県立赤江まつばら支援学校 多目的室

３ 内  容    ・   祝辞

・ 成人証書授与

・ 花束、記念品等の贈呈

・ 新成人の挨拶

・ 記念写真撮影

４ 出席者    二十歳を迎える卒業生（８名）、 新成人の御家族(各家庭 2名まで)、 本校担当職員

５ 申込方法  出欠の有無は別途お送りいたしました往復はがきにて、令和５年１２月１５日（金）

までに御返信ください。

６ その他    ・   会場内でのマスク着用、受付での検温・消毒に御協力ください。

・ 感染症の拡大予防のため、会食は行いません。

・   今後の感染症の拡大状況によっては中止とし、お祝いの品の郵送に代えさせていた

だきますことを御了承ください。

・   中止の判断は令和６年１月４日（木）に行い、中止の場合のみ、電話及び本校ホー

ムページにて御連絡いたします。

宮崎県立赤江まつばら支援学校

担当：キャリア支援部  吉川幸恵

住所：〒880－0911

      宮崎市大字田吉 4977番地 371

電話：０９８５－５６―０６５５

FAX：０９８５－５６―０６５６